

Implantica fördjupar marknadspenetreringen i Italien med tillägget av det nionde RefluxStop™ Center of Excellence, med flera sjukhus på väg att starta inom kort

Implantica AG (publ.), ett medicintekniskt företag som ligger i framkant när det gäller att introducera avancerad teknik i kroppen, inklusive den unika produkten RefluxStop™ för behandling av sura uppstötningar, ett behandlingsområde med 1 miljard patienter, meddelar att de första RefluxStop™-ingreppen genomfördes denna månad av Dr Günther Sitzmann, chef för allmänkirurgiska avdelningen vid Ospedale di Brunico, en del av Azienda Sanitaria dell'Alto Adige, Brunico, Italien.

Dr Sitzmann på Ospedale di Brunico utförde ingreppet på två patienter, och båda har återhämtat sig väl. Han fick stöd av Prof. Dr. med. Moustafa Elshafei vid Nordwest Hospital i Frankfurt, Tyskland. Baserat på denna framgång är ytterligare två fall redan planerade för januari 2025.

Dr. Sitzmann säger: "Det är spännande att vara i början av en revolution inom kirurgisk behandling av GERD med RefluxStop™ som föregångare. Med RefluxStop™ kan jag erbjuda fördelarna med en hållbar kirurgisk behandling till många fler kroniska GERD-patienter som söker en innovativ lösning för att minimera sina biverkningar och avsevärt förbättra sin livskvalitet. Detta kommer säkerligen att ha en betydande positiv inverkan på livet för GERD-patienter i vårt samhälle i Dolomitbergen."

Efterfrågan på RefluxStop™ fortsätter och Ospedale di Brunico är det nionde ledande anti-refluxsjukhuset i Italien som erbjuder RefluxStop™-behandlingen. Flera nya centra står i kö för att komma igång under de kommande månaderna. RefluxStop™ har utförts på över 1000 patienter i hela Europa, i takt med att de främsta anti-refluxkirurgerna använder sig av denna innovativa teknik för att hjälpa sina patienter med kronisk GERD.

Uppfinnaren av RefluxStop™ och Implanticas grundare och VD, Dr. Peter Forsell, säger: "Vi är stolta över att samarbeta med Dr. Sitzmann på det ansedda Ospedale di Brunico när han söker efter de mest avancerade behandlingarna att erbjuda GERD-patienter." Dr Forsell fortsätter: "Uppskattningsvis lider cirka 11 miljoner människor i Italien av GERD, vilket kostar sjukvårdssystemet hundratals miljoner euro och har en omätbar negativ inverkan på patienternas liv. Jag tror att RefluxStop™ har potential att leda till en betydande förändring av den kirurgiska behandlingen av GERD för dessa patienter och för kommande generationer."

RefluxStop™-ingreppet behandlar grundorsaken till GERD genom att återställa kroppens naturliga anatomi och fysiologi. Den unika verkningsmekanismen hos RefluxStop™ gör det möjligt för kirurgen att återställa anti-refluxbarriären utan att omsluta matpassagen, vilket gör en kirurgisk lösning för GERD tillgänglig för otaliga patienter som kanske inte hade varit kandidater för traditionella kirurgiska GERD-

ingrepp.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Nicole Pehrsson, Chief Corporate Affairs Officer

Telefon (CH): +41 (0)79 335 09 49

nicole.pehrsson@implantica.com

Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm.

Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, info@fnca.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 december 2024 kl. 8:30 (CET).

Om Implantica

Implantica är ett medicintekniskt företag som arbetar med att föra in avancerad teknik i kroppen. Implanticas huvudprodukt, RefluxStop™, är ett CE-märkt implantat för förebyggande av gastroesofageal reflux som har potential att skapa ett paradigmskifte inom anti-refluxbehandling och stöds av framgångsrika kliniska studieresultat.

Implantica fokuserar också på e-hälsa inuti kroppen och har utvecklat en bred, patentskyddad produktpipeline som delvis bygger på två plattformstekniker: en e-hälsoplattform som är utformad för att övervaka ett brett spektrum av hälsoparametrar, styra behandlingen inifrån kroppen och kommunicera med vårdgivaren på distans och en trådlös energiplattform som är utformad för att driva fjärrstyrda implantat trådlöst genom intakt hud. Implantica är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: IMP A SDB). Besök www.implantica.com för mer information.

Om RefluxStop™

RefluxStop är en ny innovativ behandling med stor potential till ett paradigmskifte inom kirurgi mot sura uppstötningar. Dess unika verkningsmekanism skiljer sig fullständigt från nuvarande kirurgiska lösningar. Befintliga kirurgiska ingrepp omsluter matpassagen för att stödja den nedre esofagusfinkterns stängningsmekanism och är ofta förknippade med biverkningar som sväljsvårigheter, smärta vid sväljning och oförmåga att rapa och/eller kräkas.

RefluxStop däremot behandlar sura återflöden utan att påverka matpassagen. Den återställer och bibehåller den nedre esofagusfinktern i sin ursprungliga, naturliga position. RefluxStops verkningsmekanism är inriktad på att rekonstruera alla tre komponenterna i antirefluxbarriären, som om de äventyras kan leda till sura återflöden. Den gör det genom att återställa och stödja kroppens naturliga anatomiska fysiologi, vilket möjliggör att kroppen själv löser problemet med de sura uppstötningarna.

Nyhetsrum

<http://www.implantica.com/media/media-kit>

Gemenskap

<http://ch.linkedin.com/company/implantica>

<http://www.twitter.com/implantica>

Kontakt för media:

Juanita Eberhart, VP Marketing & Advocacy

M: +1 925-381-4581

juanita.eberhart@implantica.com